
 

 
 
 
 

 
   

  

 

КОШАРКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

BASKETBALL FEDERATION OF NORTH MACEDONIA 

St. Debarca 28, 1000 Skopje, North Macedonia - Tel/Fax: +38922464988; e-mail:  

contact@basketball.org.mk / office@basketball.org.mk  

КФСМ канцеларија/ BFNM office 

 
 
 
 
 
 

 СОСТАВ НА УПРАВЕН ОДБОР  
 
 

1. Перо Антиќ – Претседател 
2. Димитар Ефтимовски – Потпретседател 
3. Ѓорѓе Војновиќ – Член 
4. Илчо Мерџановски – Член 
5. Владимир Арсоски –Ччлен 
6. Блаже Костадинов – Член 
7. Игор Мицевски – Член 
8. Алтин Малики – Член 
9. Амир Абед - Член 
10. Аднан Шариќ – Член 
11. Слободан Трајковски – Член 
12. Виктор Петрушевски – Член 
13. Бранислав Стојановски – Член 
14. Сефер Цаноски – Член  
15. Tоме Главчев – Член 
16. Александер Павлов - Член 

 
Членови по автоматизам: 

17. Претставник од Прва лига мажи, Боро Смилковски 
18. Претставник од Прва лига жени,  
19. Претставник од Втора лига мажи,  
20. Претставник од Трета лига мажи,  
21. Претставник од Младински лиги, Владимир Огњановски 
22. Претставник од Здружение на кошаркарски тренери, Александар Јончевски 
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